# ندائے خلافت

www.tanzeem.org

7 تا 13 ذوالحجہ 1436ھ / 22 تا 28 ستمبر 2015ء

اس شمارے میں

خانہ خالی را دیو می گیرند

قصص الانبیاء میں ہمارے لیے رہنمائی!

داستان عبرت و حسرت

حج کے بعد گناہوں سے بچنے

کا اہتمام کریں

کراچی کے سکول میں خودکشی

کے اسباب

جنرل حمید گل کا نرم انقلاب

تنظیم اسلامی کی دعوتی و تربیتی سرگرمیاں

## قربانی کی حکمت

چنانچہ وہ بدک کر نفرت کے ساتھ پیٹھ موڑ کر چلے جاتے ہیں۔

## نوائے مخالفت

تخالفت کی بنا دنیا میں ہو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظامِ خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

13 تا 7 ذوالحجہ 1436ھ جلد 24
22 تا 28 ستمبر 2015ء شماره 36

مدیر مسئول حافظ عارف سعید

مدیر ایوب بیگ مرزا

نائب مدیر محمد خلیق

ادارتی معاون فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی